
Id: C313164A-8B70-4614-83A9-B0B36762A968. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIII.415.2021 

RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnogórskiemu na dofinansowanie zadania 

związanego z przebudową dróg 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.305), 

Rada Gminy Ożarowice 

uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Ożarowice pomocy finansowej Powiatowi Tarnogórskiemu 

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa pasa drogowego DP3210S i 3207S 

ul. Główna w Zendku". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Ożarowice na 2021 w wysokości 1.050.000,00 zł (słownie: milion pięćdziesiąt tysięcy złotych 

0/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Ożarowice a Powiatem Tarnogórskim. Do zawarcia 

przedmiotowej umowy upoważnia się Wójta Gminy Ożarowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Ożarowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Ożarowice 

 

 

mgr inż. 

Marian Czernikarz 



Id: C313164A-8B70-4614-83A9-B0B36762A968. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Powiat Tarnogórski otrzymał dofinansowanie na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa pasa drogowego 

DP3210S i 3207S ul. Główna w Zendku" z Funduszu Dróg Samorządowych. Kwota dofinansowania przez 

Fundusz Dróg Samorządowych, zgodnie z podpisaną umową pomiędzy Powiatem Tarnogórskim, a Wojewodą 

Śląskim wynosi 2.101.657,50 zł przy wkładzie własnym powiatu 2.101.657,50 zł. Wkład własny Gminy 

Ożarowice wynosi 1.050.000,00 zł. 

Środki na udzielenie dotacji zostały zabezpieczone w budżecie gminy na rok 2021 Uchwałą                                

Nr XXI.373.2020 Rady Gminy Ożarowice z dnia 17 grudnia 2020 r. 


